[image: image1.png]

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RIO BOM - Estado do Paraná

                   Avenida Goiás, 165 –CNPJ : 23.848.859/ 0001-50 - Fone: (043) 3468 1142
e-mail: saude@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 19/2018
                                                  O Presidente da Autarquia Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

               DESIGNAR o servidor público municipal Sr. ANDERSON CARLOS DE CARVALHO, portador do RG. nº 22.550.261-6 e do CPF. nº 172.753.978-89, ocupante do cargo de MOTORISTA – VEICULO PESADO, para assumir a condução de Transporte Especial – Saúde com gratificação de 100% (cem por cento) a partir de 1º de setembro de 2018.

                                      Façam-se as comunicações necessárias.

    Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

      Edifício da Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom, aos 04 dias do mês de setembro de 2018.

LUCIANO CESAR FERREIRA
Presidente da Autarquia Municipal de Saúde
_1592116539